[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Tele fax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2018

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, que em forma de certidão, quais os valores autorizados pela Câmara Municipal nesse mandato em empréstimos a curto e longo prazo relativos a qualquer tipo de negociação financeira seja para obras ou outro setores especificando um a um aonde foram aplicados.

JUSTIFICATIVA

Este vereador sabe do trabalho feito pela nossa Prefeita tem sido árduo na Prefeitura, mas gostariam de saber em forma de Certidão quais setores descriminados um a um foram aplicados os valores aprovados pela Câmara Municipal até a presente data.

Na certeza de ver cumprido este requerimento, antecipo agradecimentos.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 10 de Setembro de 2018.

Joaquim Amado Quevedo
Vereador

Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

4562e1d9-026c-4284-8575-3aa6d81878f3.png
PROTOCOLO 3935/2018 - 10/09/2018 12:48

image1.jpeg